
Zpravodaj LÉTO
2023

POKUSNÉ POLE KVĚTIN V JAROMĚŘI
VÁŽENÉ KOLEGYNĚ, VÁŽENÍ KOLEGOVÉ,
 

 deštivé a relativně chladné jaro nadělalo vrásky nejednomu 
pěstiteli, zejména potrápilo realizátory venkovních městských 
a parkových výsadeb. Počasí důkladně prověřilo kvalitu 
a odolnost pěstovaných květinových kultur v našich speci-
fických a v posledních letech měnících se klimatických 
podmínkách. Věříme, že produkce z námi nabízeného 
sortimentu obstála se ctí, což sami vidíme v našich vlastních 
pokusných výsadbách a na hospodářských výsledcích 
uplynulé prodejní sezóny.
 
 Horké slunečné počasí většině kultur prospívá a je radost 
vidět rozkvetlé výsadby ve městech, na okenních parapetech, 
v zámeckých parcích a dalších místech hojně navštěvovaných 
v období dovolených. To je právě jeden z těch momentů, kdy se 
naše společná práce a úsilí zhmotňuje v estetický celek, ne-li 
v umělecké dílo, které potěší a dodává energii pokračovat 
v započaté tradici.
  
 Dovolte, abychom Vás tímto pozvali k návštěvě pokusného 
pole květin společnosti Černý Seed s.r.o. v Jaroměři. 
V letošním roce budou na poli k vidění letničky našeho vlastního 
šlechtění: petúnie včetně těch nejnověji vyšlechtěných odrůd, 
hlíznaté begónie, mezidruhové a bolivijské begónie 
a katarantusy. Dále pak pelargónie z původního českého 

šlechtění a taktéž ověřovací výsadby bohatého sortimentu 
letniček od partnerských semenářských firem. Pro příklad 
můžeme zmínit druhy Antirrhinum, Callistephus, Calendula, 
Salvia, Limonium, Matthiola, Impatiens a řadu dalších. 
Testováno je celkem 180 odrůd květin.
 
 Budeme se na Vás těšit v termínu od 24. 7. do 15. 9. 2023. 
Ve všední dny bude pole přístupné od 6.00 do 14.30 hod. 
V sobotu a neděli je pokusné pole uzavřeno. Volný vstup na 
pokusné pole není možný, ale lze se domluvit s pracovníky 
společnosti. V případě jakýchkoli dotazů nás kontaktujte na 
tel.: 491 812 312 nebo v kancelářské budově. 
 
 Pokud máte zájem o odbornou komentovanou prohlídku 
pokusného pole, nahlaste se prosím s předstihem u Ing. Vladi-
míry Vodové, tel.: 491 812 312, mail: ingvodova@cernyseed.cz, 
která Vás po poli ráda provede a zodpoví Vaše případné dotazy.
 
 Návštěvu můžete využít i k odběru zboží předem objedna-
ného přes náš e-shop: http://eshop.cernyseed.cz/
 

Na shledanou v Jaroměři! 
PhDr. Jan Černý
Bc. Jakub Černý



 I v letošním roce obdrží všichni naši zákazníci nový 
katalog. Tentokrát to bude po několika letech opět 
velký katalog s kompletní nabídkou osiv, včetně 
uváděných novinek.
 

 Bude obsahovat na trhu nejširší dostupnou 
nabídku profesionálních osiv letniček, dvouletek, 
trvalek, okrasných jednoletých a vytrvalých trav, 
zelenin, aromatických a léčivých rostlin a chilli 
papriček. Najdete v něm stovky fotografií a kulti-
vačních doporučení. 

SLEDUJTE
NÁS NA

www.facebook.com/cernyseed

Černý Seed s.r.o.

Husova 139

551 01 Jaroměř  

Česká republika

+420 491 812 312 

cerny@cernyseed.cz

www.cernyseed.cz

facebook.com/cernyseed

Nákup osiv je možné uskutečnit několika způsoby:
 

• objednávkou v internetovém obchodě
• mailovou objednávkou
• písemnou objednávkou
• ve vybraných semenářských prodejnách v České 
 a Slovenské  republice
  

Osiva Vám budou zaslána prostřednictvím České pošty, 
Zásilkovny nebo společnosti PPL na dobírku či fakturu 
(viz obchodní a dodací podmínky).
  

Pro další informace jsme Vám k dispozici na telefonních 
číslech +420 491 812 312 a +420 734 112 007 nebo pište 
na objednavky@cernyseed.cz.

VYUŽIJTE MOŽNOST INTERNETOVÉHO NÁKUPU!
 

Zveme Vás k návštěvě našeho internetového obchodu, který 
naleznete na stránkách https://eshop.cernyseed.cz 
 

Hlavními výhodami on-line nákupu jsou:
• kompletní nabídka sortimentu včetně novinek
• přehledné zobrazení cen 
• snadný a přehledný výběr 
• ihned vidíte dostupnost osiv na skladě
• zaslání prostřednictvím České pošty, Zásilkovny, PPL nebo osobní 
 odběr v Jaroměři
• samozřejmostí jsou i dodávky na Slovensko

Novy katalog
profesionalnich osiv


